Муниципальное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 25

ПРИКАЗ №  63

от  01.02. 2011 года                                                                    пос. Северный

Об  утверждении проекта и плана-графика введения

ФГОС нового поколения на начальной ступени

общеобразовательного учреждения

В целях обеспечения эффективного введения  ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

-  проект модернизации образовательной системы начальной ступени школы в соответствии с  ФГОС нового поколения;

- план-график введения ФГОС нового поколения на начальной ступени  общеобразовательного учреждения;

- систему контроля хода работ по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения;

2. Дальнейшую работу проводить в соответствии с планом-графиком.

3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой

Директор МОУ ООШ № 25                                                         И.Г. Савелова

С приказом ознакомлены:

Подовильникова О.А. –

Цвелева Г.А. –

Бочарова Л.А. –

Храбров Н.Е. –

Холошко А.А. –